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USD/TRY: Yurtdışı tarafta İsrail – İran arasında süren çatışma risk iştahını baskılarken, Trump İran'a saldırma konusunda

nihai kararını vermediğini söyledi. Diğer yandan, dün akşam Fed politika faizini beklentilere paralel şekilde %4,25 – 4,50

aralığında sabit bıraktı. Böylece Fed, üst üste 4. toplantısında faizlerde değişikliğe gitmedi. Diğer taraftan bu yıl için 2 faiz

indirimi öngörüsü korunurken, 2025 büyüme tahmini %1,7'den %1,4'e düşürüldü; enflasyon tahmini ise %2,7'den %3'e

çıkarıldı. Fed Başkanı Powell, karar sonrası yaptığı açıklamada para politikasının uygun seviyede olduğunu belirtirken,

enflasyonun hala hedefin üzerinde seyrettiğini vurguladı. Ek olarak tarifelerin fiyatları artırabileceğini ve ekonomik

projeksiyonlarda belirsizliğin yüksek olduğunu ifade etti. Bu gelişmelerin izlendiği günde ABD borsaları günü yatay bir

görüntüyle kapattı. Dolar endeksi de önemli bir değişim göstermedi. Bu sabah ise Dolar’da hafif yükseliş eğilimi var. Bugün

ABD piyasaları kapalı. Yurt içinde ise bugünkü odak noktası Merkez Bankası’nın gerçekleştireceği PPK toplantısında olacak.

TCMB’nin politika faiz oranını %46 seviyesinde sabit tutması, üst bandı 150 baz puanlık indirimle %47,50’ye çekmesi ve

böylelikle faiz koridorunu tekrar simetrik bir hale getirmesi bekleniyor. Son dönemdeki gelişmelerin ardından Karar

Metni’ndeki olası değişiklikler de yakından takip edilecektir. Kur tarafında ise Dolar/TL’de 39,50’nin üzerindeki hareketlilik

devam ediyor. Merkez Bankası kararı sonrasında oynaklık hafif artabilir.

EUR/USD: İsrail ve İran arasındaki çatışmalar gündemin öne çıkan gelişmesi olmaya devam ederken, ABD’nin İsrail’in İran’a

yönelik saldırılarına katılıp katılmayacağına dair belirsizlik piyasaları germeye devam ediyor. Taraflar şimdilik barış

görüşmelerinden uzak olsa da üçüncü ülkeler iki tarafla da iletişim halinde. Son olarak Almanya, Fransa ve İngiltere’nin

Cenevre'de İran ile görüşmek istediğine yönelik haberler takip edildi. Ekonomi tarafında ise dün gerçekleşen Fed

toplantısında Fed’in büyüme tahminini düşürmesi ve enflasyon beklentisini önümüzdeki yıl için artırması bu sabah Dolar

Endeksi’ni (DXY) 99 seviyesinin üzerine çıkmasını sağlayan gelişme olarak öne çıkıyor. Dolara olan bu talep de bu sabah

paritedeki geri çekilmeye neden oluyor. Fed’in sınırlı şahin sayılabilecek duruşu paritede bir süre baskı oluşturabilir.

Jeopolitik risklerin artması durumunda baskı belirginlik kazanabilir. Fiyatlamalar tarafında, dün yatay bir görünümle günü

1,1480 seviyesinden kapatan paritede bu sabah hafif geri çekilme izleniyor. Teknik olarak, 1,1430 desteğinin kırılması

durumunda 1,1375 gündeme gelebilir. Yukarıda ise 1,15 ve 1,1580 sıralı dirençler olarak izlenebilir.
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XAU/USD: Ons Altın dün de değer kaybı yaşadı ve günü %0,5 düşüşle 3.369 seviyesinden tamamladı. Dünün gündeminde

İsrail – İran gerilimi ve Fed’in faiz kararı öne çıktı. Fed’in beklendiği gibi faiz oranını sabit bırakması ve faiz indirimlerinde

daha temkinli bir yol izleneceği sinyalini vermesi, Dolar’da değer artışına yol açarken, değerli madende bir miktar geri

çekilmeye neden oldu. Jeopolitik gerilimde ise Trump’ın açıklamaları yakından takip edildi. Öte yandan, Trump’ın İran’a

yönelik olası askeri müdahaleyi gündeme getirmesi risk iştahını baskılarken, Dolar bu gelişmeden destek buluyor. Bu

ortamda satışlarla karşılaşan değerli madende 3.345 desteğinin kırılması durumunda 3.316 seviyesi gündeme gelebilir.

Yukarıda ise 3.380 ve 3.403 sıralı dirençler olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Piyasalar ABD'nin İsrail - İran çatışmasına dahil olup olmayacağının kararını beklerken, Brent petrol 75,0

USD’nin üzerindeki seyrini sürdürüyor. Başkan Trump, dün konu hakkında üst düzey danışmanlarıyla toplanırken, toplantı

sonrasında Beyaz Saray’dan Tahran'ın nükleer programına yönelik saldırıların desteklenip desteklenmeyeceğine dair bir

işaret verilmedi. Petrol piyasası için ana endişe ise sevkiyat için hayati bir rota olan Hürmüz Boğazı’nın İran tarafından

kapatılması olarak öne çıkıyor. Teknik tarafa bakıldığında, 76 USD’nin üzerindeki bir kalıcılıkta 78,0 ardından 80,0 sıralı

dirençler gündeme gelebilir. Aşağıda ise 75,0 – 73,80 ve 72,0 sıralı destekler konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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